Y.

Ystyth fluvius, 185.
 Yvorus Modicus, 53.

ERRATA.

Pag. 11, lin. 7, *pro* accidissit, *lege* accidisset.
 — 30 — 16 — Cistersiensis, — Cisterciensis.
 — 45 — 14 — Menensi, — Menevensi.
 — 53 — 13 — teste, — testante.
 — 83 — 24 — molest iesse, — molesti esse.
 — 85 — 12 — inrempto, — interempto.
 — 85 — 21 — frustratim, — frustatim.
 — 87 — 25 — Demetice, — Demetiæ.
 — 88 — 15 — mundatur, — mundantur.
 — 88 — 22 — Exprobat, — Exprobrat.
 — 110 — 15 — ut, — et.
 — 123 — 12 — anno, — annum.
 — 151 — 14 — simium, — simiam.
 — 156 — 11 — frustra, — frusta.
 — 194 — 18 — vellatus, — vel latus.
 — 212 — 8 — naviculum, — naviculam.
 — 129 — 7 — interpretatis, — interpretis.